Companhia Potiguar de Gás (POTIGÁS)

AVISO DE HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO PRESENCIAL - LP Nº 004/2022
A Comissão Permanente de Licitação da POTIGÁS torna público, para conhecimento dos interessados, que,
após análise da Proposta de Preços e Documentação de Habilitação da licitante API SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS LTDA – EPP, nos termos do Edital da Licitação Presencial - LP Nº 004/2022, que tem
como objeto a contratação de empresa para prestação dos serviços de Manutenção do Sistema de Proteção
Catódica, localizado Igapó, NATAL/RN, e conforme decisões motivadas e presentes nas Atas da Sessão
Pública ocorrida em 15 de setembro de 2022, julgou efetiva a Proposta de Preços e declarou Habilitada a
empresa API SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA – EPP.
Em atendimento ao item 10.1.7.6 combinado com o item 13.1 do Edital, notificamos todos os interessados e,
na forma como estabelece o Edital, concedemos o prazo de 5 (cinco) dias úteis para interposição de Recursos
Administrativos.
Natal/RN, 16 de setembro de 2022.
Francisco Antonio Xavier da Silva
Membro Titular da CPL